
SOP a.s.
Marius Pedersen Group

Dodatek č. 1/2011 k smlouvě č. 22/2009 o zabezpečení svozu a ukládání komunálního odpadu

uzavřenou mezi:
S O P  a.s.
Pardubická 1630, 535 01 Přelouč 

IČO: 60913843

Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové -oddí! 8, vložka 1090 
zastoupená I......................... ředitelem společností 
a ke smluvnímu jednání oprávněné ....................................

a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Správa dopravní cesty Pardubice, Hlaváčova č. 206,530 31 Pardubice

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234

Zastoupená ........................................, ředitelem SDC Pardubice

Přehled služeb a cen v roce 2011:
Svoz SKO (kód 20 03 01)

Umístění sběrné nádoby Typ i Počet
1

Četnost svozu Cena služby 
v roce 2011

STO Pardubice, sídlo Přelouč (naproti 
žst. u přejezdu, útulek)

1101 j 2 ks
i

1 x týdně 4 480,- Kč I
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i

Napájecí stanice Tmávka (u Elektrárny 
Chvaletice)

110! i 1 kslF1
1 x týdně 2 240,- Kč '

Útulek STO v Záboří n/L (u žst. Záboří 
n/L)

1101 i 1 ks 1 x týdně ^2 240,- Kč
____________________ i

Záboří n/L, dílna VNM Pardubice 1101 i 1 ks 1 x týdně 2 240,- Kč
Celkem 11 200,-Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

V Přelouči, dne 31,12.2010 dne

S i ^ O § t a . § i . 
P a r d u b ic k á  1 6 3 0  
5 3 5  01 P ře lo u č  

DIČ: C Z 60913843
-5-

zákazník

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Správa dopravní cesty Pardubice
Hlaváčova 206 ,530  31 Pardubice 
!Č: 70994234, DIČ: CZ70994234

(62}

SOP a.s. Přelouč, Pardubická 1630, PSČ 535 01 
Tel,/Fax .................... E-mail ........................................ ■ www.sopprelouc.cz 

Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové - oddíl B, vložka 1090 • IČO 60913843

http://www.sopprelouc.cz


ZAKLADNI POPIS ODPADU
ve smyslu zákone č. 185/2001 Sb. v platném zněni a prováděcích právních předpisů

/po  sob vyplňování odpovídající údaj označte popisem nebo X, v případě nedostatku místa pokračujte v poznámce na druhé straně.

ID čísle sfilouvy ' č sic zá*l popisu 1
Identifikace dodavatele (vlastníka) odpadu

Název nebo jméno, příjmení:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Adresa/sídlo:

Dlážděná 1003/7, 110 00 PRAHA 1

70 99 42 26

Jméno odpov. pracovníka dle smlouvy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Identifikace původce odpadu

Název nebo jméno, příjmení:

SŽDC, s.o. Správa dopravní cesty Pardubice 
Adresa/sídlo:

Hlaváčova č. 206, 530 31 PARDUBICE

70 99 42 26

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl
SDC Pardubice-nákladová střediska -  STO Pardubice - sídlo Přelouč, STO Pardubice - útulek Záboří nad Labem, dílna VNM Pce - Záboří

nad Labem, NS Tmávka

Odpad (zařazeni podle Katalogu odpadů)

Název druhu odpadu SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD

Katalogové číslo Zařazení dle § 2 vyhlášky č. 381/2001 Sb.

Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad ostatní

Kategorie odpadu Odpad zařazený podle Katalogu odpadů jako odpad nebezpečný

Odpad, kterému byla kategorie nebezpečný odpad přiřazena v souladu s § B  odst. 1 písm. to nebo ci a s f- odsi 3 zai.; 
č, 185/2001 Sb. a nemá v Katalogu odpadů kat. číslo označené hvězdičkou ("*")

N

O/N

Předpokládané množství odpadu v dodávce: Předpokládaná hmotnost a četnost dodávek odpadu Předpokládtiné množství odpadu dodaného do 
'shodných vlastností: zařízeni za rok

0,14 tun | 52 x za ROK po 0,14 tun  | 7,28 tun

Upíná specifikace odpadu původcem stého dodavatelem (vlastníkem) odpadu

Informace o technologii 
vzniku odpadu

Informace o surovinách 
vstupujících do procesu 
vzniku odpadu

Odpad vzniká z podnikatelské činnosti z provozu kanceláři. Šaten a útulků a cestující veřejnosti 

jedná se o zbytkový odpad po vytřídění využitelných složek

Fyzikální nebo jiné vlastnosti
odpadu (konzistence, pevná konzistence, různé tvary, různá velikost
barva,... atd.)

Kritické ukazatele 
(klíčové pro možnost přijetí 
odpadu do zařízení)

Jsou stanoveny a pravidelně ověřovány s četnosti x za rok tyto:

Nebezpečné vlastností 
odpadu kat. 'N ' nebo ’O/N' H1 H2 H3-A H3-B H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14

Podíl biologicky rozložitelné složky v odpadu 0% M , < 20% { 30% < 40% Jiný: %

Informace pro skládkování odpadu
Údaje o vychovatelnosti odpadu: Vodný výluh připravený z odpadu postupem dle ČSN EN 12457-4 (83 
005) nepřekračuje v žádném z ukazatelů nejvýše přípustné hodnoty uvedené v příloze č. 2 vyhl. 
294/2005 Sb. pro výluhovou třídu číslo__________________________ __
Obsah TOC v sušině odpadu nepřekračuje povolený limit uvedený v příloze č. 4 k 
vyhlášce 294/2005 Sb. pro skupinu (podskupinu) skládky uvedenou v lomtó odstává. Skupina 
(poskuplna) skládky, na kterou může být odpad vzhledem k svým vlastnostem, vychovatelností a 
složení uložen

S-NO S-001 S -0 0 2



Popis odborného úsudku, kterým byla vyhodnocena přijatelnost odpadu na danou skládku v  p ř íp a d ě  n e v y p ra c o v á n i zá k la d n íh o  
oodísu na základě wsledků zkoušek:

Z  předmětného odpadu nemůže být odebrán reprezentativní vzorek a proto nelze udělat vodný výluh

O m ezení a nezbytná opatření po přijetí odpadu 
na skládku a případná om ezení misitelnosti 
odpadu s jinými druhy odpadu: stprlOT^na

JSOU Stanovena tato (možno uvést napr. zákaz smíchávání s vybranými odpady, nutnost 
překrytí z důvodu obsahu azbestu atd., případné pokračování v poznámce):

Čestné prohlášení původce odpadu
nebo dodavatele (vlastníka) odpadu na skládku v  případě absence potvrzení ze strany původce odpad

Odpad nelze využít ani jinak odstranit na základě posouzení v souladu s § 11 odst. (3) zákona č .165/2001 Sb. v platném znění

Nejedná se o odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin dle přílohy č. 5 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění

Odpad byl upraven ve smyslu § 4 pism. k) zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění jedním ze způsobů dle přílohy č. 6 vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění nebo jiným 
způsobem a vyhovuje ustanovení § 4 odst. (5) vyhlášky č. 294/2005 Sb. v platném znění_______  ___ ___________________________________

Poznámky, další informace o odpadu, přílohy atd.
Zde uveďte další informace k popisovanému odpadu, například informace o přílohách (číslo protokolu o odběru vzorku, číslo protokolu o výsledcích zkoušek apod.), 
prohlášeni původce odpadu nebo dodavatele odpadu nebo kompostámy o nevhodnosti odoadu ke kompostování atd. (viz odkazy v základním popisu)

SLOŽENÍ ODPADU ODPOVÍDÁ SLUPINĚ SKLÁDEK S -003

Údaje o osobě odpovědné za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v základním popisu odpadu: 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ........................ Bydliště: SŽDC, s.o. SDC Pardubice

Telefon, fax, e-mail: ...................., fax ................................................... Podpis:

Čestné prohlášení původce odpadu
________________________________nebo dodavatele (vlastníka) odpadu v případě absence potvrzení ze strany původce oritrad

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu jsou úplné a pravdivé. V případě, že dojde ke změně íuroypn tectiro:oj!e procesu v.1 vterem odpad 
vzniká nebo dalším změnám, které ovlivní kvalitativní ukazatele odpadu klíčové pro jeho přijetí do zařízeni provozovatele, Bude za*man- eopte odpadu- pí k a ž íl takové 
změně ze strany původce nebo dodavatele neprodleně aktualizován a bude tato změna neprodleně písemně oznámena provozovateli

Všechny informace uvedené v tomto základním popisu odpadu byly získány v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném zněn: a prováděcích p'avn-ch ptetípií/i

Původce odpadu odpovídá za úplnost a pravdivost údajů o odpadu uvedených v základním popisu odpadu a je odpovědny za všechny škody \v i  nnaní;ních i vznikle 
provozovateli zařízeni v případě uvedení neúplných nebo nesprávných informaci o vlastnostech, složeni a deklaraci odpadu v zrfk iadn.m  popise odp.Mu v  pf.pa.iě absence 
potvrzení základního popisu odpadu ze strany původce přechází tato odpovědnost na dodavatele odpadu.

Původce odpadu Dodavatel odpadu (vlastník odpadu)
Správa železniční dopravní cesty,

RazítjgCáfrflftffitf^ n f fa  Razítko a podpis
Správa dopravní ceáty Pardubice
Hlaváčova 206,530 31 Pardubice 
IC: 70994234, DIČ: CZ70994234

V PardubicíclWř. 1.2011

Převzal dne:

Poznámky provozovatele zařízení

Razítko a podpis

Provozovatel zařizeni 

Razítko a podpis


